FerienSportKurse Ostern 2019
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Sportart

Ferienwoche 15. - 18. April

Badminton

Fechten

Handball

Hip Hop

Hip Hop

Schach

Squash

Tischtennis

. Ferienwoche 23. - 26. Aoril

Badminton
Baseball

Fechten

Handball
Selbstverteidigung
Schach

Squash
Tischtennis

Uhrzeit

9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
14.00-17.00
9.00-11.00
9.30-12.30
9.00-12.00

9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-12.00
9.00-11.00
9.30-12.30
9.00-12.00

Der Kartenverkauf erfolgt nur online.
Beginn: Dienstag, 19. Mdrz 2019, ab 8 Uhr

bei folgender Internetadresse

Ausrichter

ETG 47 Wuppertal
Wuppertaler Fechtclub
Handballkreis Wuppertal
T8V 99

T8V 99

Elberfelder SG 1851
Rainbow Squash Club
SSV Germania Wuppertal

ETG 47 Wuppertal

SV Bayer Wpt. Stingrays
Wuppertaler Fechtclub
Handballkreis Wuppertal
HTV 1896 Wuppertal
Elberfelder SG 1851
Rainbow Squash Club
SSV Germania Wuppertal

Sportstatte Alter

Sporthalle Hesselnberg 81 6-10
Turnh. E- L-Schiiler- Str. 30, Eing. Oberstr.  6-16
Sporthalle Killenhahner Str. 30 10-14
Turnhalle Rottsieper Hahe 14/16 6-10
Turnhalle Rottsieper Hihe 14/16 11-14
Vereinsheim, Wiesenstr. 2 6-18
Rainbow Park, Ddnberger Str. 70 6-18
Turnhalle Kiillenhahner Str. 145 8-14
Sporthalle Hesselnberg 81 9-12

Sportplatz Oberbergische Str. 91/ Ausweichhalle 8- 14

Turnh. £ - L-Schiiler- Str. 30, Eing. Oberstr.  6-16
Sporthalle Kiillenhahner Str. 130 10-14
Schiitzenstr. 101 §-12
Vereinsheim, Wiesenstr. 2 6-18
Rainbow Park, Dinberger Str. 70 6-18
Turnhalle Kiillenhahner Str. 145 B-14

https://www.wuppertal.de/tourismus-freizeit/sport/feriensport/feriensport.php

Weitere Info:
Suzanne Deseke,Tel: 0202 563 24 84 vormittags

Daniela Riedel,

Tel: 0202 563 40 42

Kinder von Wuppertal-Pass-Inhabern erhalten auf
die Teilnahmegebuhren eine Ermafigung von 50%.
Dafiir bitte personlich mit dem Wuppertal-Pass

und Ausweis zu uns kommen. Eine Bankverbindung ist

erforderlich. Die Kursgebiihr wird per Lastschriftverfahren

eingezogen.

Offnungszeiten: Mo - Frvon 8 bis 12 Uhr
Sport- und Baderamt, Hubertusallee 4
Schwebebahn: Station Zoo/Stadion

Gebiihr

35€
35€
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35€
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35¢€
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